ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                      Quận 7,  ngày 07  tháng 9  năm 2017
    THƯ MỜI
                Kính gửi : Hiệu trưởng các Trường Mầm non

           Thực hiện Thư mời Số 240/TM-GDĐT-VP ngày 05 tháng 9 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về  tổ chức “Rút kinh nghiệm thực hiện chương trình GDMN ”;

            Căn cứ theo kế hoạch số 898/ KH-GDĐT-BD ngày 27 tháng 6 năm 2017 của Phòng  Giáo dục và Đào tạo về Bồi dưỡng cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên Ngành giáo  dục và đào tạo Quận 7 hè 2017;
         Trường Bồi dưỡng Giáo dục kính mời Đại diện Ban Giám Hiệu các trường Mầm non có tên sau  tham dự chuyên đề:

                 -  Mầm non 19/5

                           -  Mầm non Hoa Hồng

                 -  Mầm non Tân Hưng

                 -  Mầm non Tân Kiểng

                 -  Mầm non KCX Tân Thuận

                           Địa điểm:  Sở Giáo dục và Đào tạo (Hội Trường 2.1)

   Số 66-68 đường Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận 1.
                 Thời gian: 8g 00 ngày 13 tháng 9 năm 2017.

     Đề nghị Hiệu trưởng các trường cử người tham dự đầy đủ, đúng thành phần.
                                                                                                                                                                       KT. HIỆU TRƯỞNG

  PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                         (đã ký)

                Trần Ngọc Lợi